

Klitrosen af 01.03.22 ApS
Slettestrandvej 130, Slettestrand, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 43 10 10 48

Årsrapport

4. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klitrosen af 01.03.22 ApS Slettestrandvej 130, Slettestrand 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 43 10 10 48
	Regnskabsår: 4. marts - 31. december
Direktion	Villy Jæger
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.539 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/3 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-572.919
1 Personaleomkostninger	-1.707.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.101
Driftsresultat	-2.453.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.963
Resultat før skat	-2.538.824
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-2.538.824
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.538.824
Disponeret i alt	-2.538.824

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.556.449
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.556.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.556.449</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.802
Andre tilgodehavender	461.644
Periodeafgrænsningsposter	4.563
Tilgodehavender i alt	<u>637.009</u>
Likvide beholdninger	<u>58.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>695.224</u>
Aktiver i alt	<u>2.251.673</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-538.824
Egenkapital i alt	<u>-498.824</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	88.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.860
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.354.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	810
Anden gæld	56.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.750.497</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.750.497</u>
 Passiver i alt	<u>2.251.673</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.538.824	-2.538.824
Koncerntilskud	0	2.000.000	2.000.000
	<u>40.000</u>	<u>-538.824</u>	<u>-498.824</u>

Noter

	4/3 2022 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.694.966
Andre omkostninger til social sikring	12.875
	1.707.841
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.283
Andre finansielle omkostninger	39.680
	84.963
	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	1.729.550
Kostpris 31. december	1.729.550
Årets afskrivninger	-173.101
Af- og nedskrivninger 31. december	-173.101
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.556.449
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt med tilknyttet virksomhed på restaurant og lokaler. Forpagtningskontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden skønnes maksimalt at være 284 t.kr.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jæger Holding A/S, CVR-nr. 19798682, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.